UBND THỊ XÃ TÂN CHÂU

UBND XÃ TÂN THẠNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 263/TTr-UBND                   Tân Thạnh, ngày 12 tháng 03 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng kinh tế xã hội năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Biên bản số 260/BB-HĐTĐKT, ngày 12/03/2024 của UBND xã Tân

Thạnh, kính trình Ủy ban nhân dân thị xã xét tặng cho 01 tập thể LĐTT; 04 cá nhân.

Cụ thể như sau:

- Giấy khen: 01 tập thể UBND xã.

- Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở: 04 cá nhân

Đã có thành tích Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023

Các trường hợp đề nghị khen thưởng trên đã được xét duyệt, thẩm định đảm

bảo đúng quy định về đối tượng, tiêu chuẩn, hồ sơ, thủ tục theo quy định hiện hành.

(Có danh sách và hồ sơ đề nghị khen thưởng kèm theo)

Kính trình Ủy ban nhân dân thị xã xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

                                     CHỦ TỊCH

                                       Dương Văn Cảnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx

	chuong_pl1_name
	chuong_pl1_name_name
	tvpllink_mqzjvkhjyn_6
	tvpllink_mqzjvkhjyn_7

		2024-03-12T10:11:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!